

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16-14a

Stavba: Oprava mostu v km 34,844 trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou _
VÍCEPRÁCE

JKSO: 821

CC-CZ: 21

Místo:

Datum: 11. 7. 2017

CZ-CPV: 45000000-7

CZ-CPA: 42

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

TOP CON SERVIS s.r.o.

IČ: 45274983

DIČ: CZ45274983

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				589 569,16
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				589 569,16
DPH základní	21,00%	ze	589 569,16	123 809,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	713 378,68

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16-14a

Stavba: Oprava mostu v km 34,844 trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou _
VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 11. 7. 2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	589 569,16	713 378,68
16-14a/1	Oprava mostu v km 34,844 trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou_Most _ VÍCEPRÁCE	567 569,16	686 758,68
16-14a/2	Oprava mostu v km 34,844 trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou_VRN _ VÍCEPRÁCE	22 000,00	26 620,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		589 569,16	713 378,68

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu v km 34,844 trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou _ VÍCEPRÁCE
Objekt: 16-14a/1 - Oprava mostu v km 34,844 trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou_Most _ VÍCEPRÁCE
Místo: Datum: 11. 7. 2017
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	567 569,16
HSV - Práce a dodávky HSV	567 569,16
4 - Vodorovné konstrukce	463 694,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	103 875,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	567 569,16

ROZPOČET

Stavba: Oprava mostu v km 34,844 trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou _ VÍCEPRÁCE
Objekt: 16-14a/1 - Oprava mostu v km 34,844 trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou_Most _ VÍCEPRÁCE
Místo: Datum: 11. 7. 2017
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

567 569,16

HSV - Práce a dodávky HSV

567 569,16

4 - Vodorovné konstrukce

463 694,16

106	K	429172121	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg	kg	3 560,000	76,00	270 560,00
107	K	429172221	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg	kg	3 560,000	33,00	117 480,00
108	M	130104420	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti S235 JR, 100 x 100 x 10 mm Hmotnost: 15,04 kg/m "Výměna prostorového zavětrování L 100x100x10-8x0,8" 0,09536	t	0,095	21 100,00	2 004,50
109	M	130104420.R	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti S235 JR, 100 x 100 x 12 mm "Výměna zkorodovaného krčního úhelníku L 100x100x12-1x1.5+4x1,2+5x1+7x0,8+6x0,6+5x0,2" 0,41652	t	0,417	21 100,00	8 798,70
110	M	130104300.R	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti S235 JR, 70 x 70 x 8 mm Hmotnost: 7,39 kg/m "Výměna dolního zavětrování z úhelníku L 70x70x8-4x2" 0,1328 "Výměna horního zavětrování z úhelníku L 70x70x8-16x2" 0,2656 "Výměna prostorového zavětrování L 70x70x8-6x2,3+4x0,6" 0,13446 Součet	t	0,533	21 300,00	11 352,90
36	M	136112320.1	plech tlustý hladký jakost S 235 J2+N, 12x1500x3000 mm styčnický Hmotnost 432 kg/kus "Plech tlustý hladký 12 mm-styčnický dolní 0,3x0,5-14 ks+3ksx0,32x0,3" 0,22608 "Plech tlustý hladký 12 mm-styčnický horní 0,3x0,5-14 ks" 0,1896 Součet	t	0,416	19 110,00	7 949,76
111	M	136112640	plech tlustý hladký jakost S235 J2+N, 30x2000x3000 mm Hmotnost 2880 kg/kus "Plech tlustý 30 mm x 290-Horní a dolní pásnice-14,750x4 v celé délce konstrukce, odčítá se plech P20x260-10,220x2 a plech P20x260-13,420x2" 2,09944	t	2,099	21 700,00	45 548,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							103 875,00
59	K	938905111	Údržba OK mostů - jednotlivá výměna nýtu	kus	439,000	176,00	77 264,00
67	K	963071121	Demontáž ocelových prvků mostů nýtovaných do 100 kg	kg	1 157,000	23,00	26 611,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu v km 34,844 trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou _ VÍCEPRÁCE
Objekt: 16-14a/2 - Oprava mostu v km 34,844 trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou_VRN _ VÍCEPRÁCE
Místo: Datum: 11. 7. 2017
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	22 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	9 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 000,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava mostu v km 34,844 trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou _ VÍCEPRÁCE
Objekt: 16-14a/2 - Oprava mostu v km 34,844 trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou_VRN _ VÍCEPRÁCE
Místo: Datum: 11. 7. 2017
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **22 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **22 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce **6 500,00**

12	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost **5 000,00**

6	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy **9 500,00**

8	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----------	--------------	-----	-------	----------	----------

přístupové cesty

9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

přepravy které nejsou zakalkulovány v rozpočtu,vč. ASP a PUŠL

VRN8 - Přesun stavebních kapacit **1 000,00**

10	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------